3y Classement Officiel

TIR DE NOEL - Tir & 18m (2X18M) - MARSEILLE - le 01/12/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |REPAJA Stella AIX EN PROVENCE 0043599R | U13FCL 195 200 395

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |JACQUES Matteo GEMENOS 0019503Z | U13HCL 252 261 513

2 | JEGUIRIM Adonis MARSEILLE 0051935B | U13HCL 198 198 396

3 |RENAUD Tom MARSEILLE 0046271V | U13HCL 217 149 366

4 |RAZZOLI CHAVE Yoann MARSEILLE 1012314W | U13HCL 183 180 363

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DUVILLIER Valentine MARSEILLE TROIS 0975159F | U18FCL 191 207 398
LUCS
2 |PAILLASSON Camille MARSEILLE 0942019J | U18FCL 112 100 212

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LAHAYE Sacha MARSEILLE 0007059Y | U18HCL 269 270 539
2 |MAUNIER-CASTELLA MARSEILLE TROIS 0014065N | U18HCL 222 249 471
Guillaume LUCS
3 |TRANI Luca MARSEILLE TROIS 0057316A | U18HCL 236 230 466
LUCS

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |GLEMET Ophelie MARSEILLE 06321547 | S1FCL 241 258 499
2 |KRAUSS Sarah MARSEILLE TROIS 0048888P | S1FCL 248 241 489
LUCS
3 |GROSREY Camille MARSEILLE 0667371D | S1FCL 212 198 410

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PELLEN Brice MARSEILLE 0774678S S1HCL 269 275 544
2 |DRAPER Joris MARSEILLE 0636423P | S1HCL 260 281 541
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR DE NOEL - Tir & 18m (2X18M) - MARSEILLE - le 01/12/2024

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
3
4

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

a bW N |-

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt

© 0| N o gl lwDN

11

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Nom
IMBERT Olivier
BURY Yannig

Nom

BLOCH Emily
FERDINAND Sandra
ISACCHI Christine

CHENAVAS FranCoise

ISMAIL Houda

Nom
JURZYNSKI Benoit

FORNER Franck
HAMACHER Olivier
GALLICE Philippe
MEMOLI Laurent
DESESSARD Nicolas
COQUEREL Yoann
GERAND Sebastien

BOUCHER DALGALIAN

Eric
LAHAYE Stephane
MURA Jean-Michel

Nom
VERVOITTE Chantal

Club
MARSEILLE
AIX EN PROVENCE

Club

MARSEILLE
OLLIOULES
MANOSQUE

AIX EN PROVENCE
MARSEILLE

Club

MARSEILLE TROIS
LUCS

BARCELONNETTE
AIX EN PROVENCE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARIGNANE
MARSEILLE
MARIGNANE

MARSEILLE TROIS
LUCS

MARSEILLE
MARSEILLE

Club
BRIGNOLES

DARDALHON FranCoise |AIX EN PROVENCE

GAUTHIER Chantal
PELLAT Sylvianne

BRIGNOLES
BRIGNOLES

Dimanche 1 Décembre 2024

Licence
0013800A
0809263J

Licence
0339924H
0729936J
0883977V
1010541R
00519337

Licence
0008861G

0822800Y
0975042D
0627516H
0004382N
0041360G
0990250J
0405274R
0946967M

0987243R
0943733X

Licence
0964053J
0965545F
0973891C
0782964Y

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

D1
249
239

D1
272
248
237
192
202

D1
259

270
268
260
256
244
239
254
235

205
195

D1
236
225
213
189

D2
260
209

D2
268
237
235
197
182

D2
275

264
254
261
260
262
260
238
234

212
214

D2
236
228
232
222

Total Nb 10 Nb 9
509
448

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
540

485

472

389

384

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
534 20 22

534 19 27
522
521
516
506
499
492
469

417
409

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 @ Nb9
472
453
445
411

Nbre d'archers : 4
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

1 |APOSTOLAKIS Olivier
GAUTHIER Michel
3 |ANDRIASOLOMAHEFA

Paul
4 |JULLIEN Denis

DUPONT Claude

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom
1 |LELEU Jeremy

2 |PINEL Fabien

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom

1 |LEMAIRE Sebastien
2 |ABEHSERA Cedric

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom
1 |RUIZ Serge

TIR DE NOEL - Tir & 18m (2X18M) - MARSEILLE - le 01/12/2024

Club

MARSEILLE
BRIGNOLES

AIX EN PROVENCE

OLLIOULES
MARSEILLE

Club

MARSEILLE TROIS
LUCS

MARSEILLE

Club
SANARY
MARIGNANE

Club
MARSEILLE

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom

1 |JUILLARD Patricia

Club
GEMENOS

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom

1 |SBODIO Gabriel
2 |JACQUES Aurelien

Autres tirs

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom

Club
PEYNIER
GEMENOS

Club

Dimanche 1 Décembre 2024

Licence
0855578B
0973892D

1010012I

0910581M
0723076C

Licence
0635357F

0662025T

Licence
0039198G
0036578J

Licence
0084704V

Licence
0003070M

Licence
1000567B
0037657G

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO

Cat
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB

Cat

D1
254
238
254

226
165

D1
283

261

D1
286
268

D1
268

D1
250

D1
255
207

D1

D2
241
239
223

228
182

D2
274

265

D2
282
275

D2
280

D2
248

D2
247
216

D2

Total Nb 10 Nb 9

495
477 12 18
477 10 15
454
347

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
557

526
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
568
543

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
548

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
498

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
502
423

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR DE NOEL - Tir & 18m (2X18M) - MARSEILLE - le 01/12/2024

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | KRAUSS Sarah MARSEILLE TROIS 0048888P S1FCL 247 253 500
LUCS

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |IMBERT Olivier MARSEILLE 0013800A | S1HCL 244 242 486

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FERDINAND Sandra OLLIOULES 0729936J S2FCL 249 236 485

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JURZYNSKI Benoit MARSEILLE TROIS 0008861G | S2HCL 267 255 522

LUCS
Tir 2 |COQUEREL Yoann MARSEILLE 0990250J S2HCL 262 249 511

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |GAUTHIER Chantal BRIGNOLES 0973891C | S3FCL 207 226 433
Tir 2 VERVOITTE Chantal BRIGNOLES 0964053J | S3FCL 207 200 407
Tir 2 | PELLAT Sylvianne BRIGNOLES 0782964Y | S3FCL 191 163 354

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |APOSTOLAKIS Olivier MARSEILLE 0855578B | S3HCL 247 258 505
Tir 2 | GAUTHIER Michel BRIGNOLES 0973892D | S3HCL 216 222 438

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 50

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1313051 MASSILIA ARC CLUB 0384183R GRANVEAUX HUGUES

Liste des arbitres :
0762266A GEORGE PATRICK
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